РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

НОВОРОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОРОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.12.2018г. № 3/182

с. Новая Романовка
О передаче контрольно-счетной палате Мглинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Новоромановское сельское поселение, Мглинского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с п.11 статьи 3 Федерального закона от  07.02.2011г  № 6-ФЗ « Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Новоромановский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Передать Контрольно - счетной палате  Мглинского района  полномочия по осуществлению внешнего финансового муниципального контроля Новоромановского сельского поселения, входящего в состав муниципального района, с передачей необходимых для осуществления этих полномочий финансовых средств после заключения соглашения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Заключить соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Мглинского района  полномочий контрольно-счетного органа Новоромановского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение).
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и действует с 01 января 2019 года и по 31 декабря 2021 года.

      4. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» Новоромановского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

Глава Новоромановского

сельского поселения                                                      Н.В.Коленченко